
Druhá Míza

Nahoru po schodišti dolů band

Já doufal, že to dohraju
tak, jak to mám zajetý
po boku mé drahé 
stejně staré rakety.

To je teda nadělení
nosím gatě do zvonu
novej parfém po holení
a mozek mám v ohonu.

Cejtím se tak provinile
voči jako baset
zmatek měřím na promile 
tý holce je dvacet.

Ref.:
Jsem had, co svlíká starou kůži
osudovou zmrzlinu si lízám
dřív než první infarkt
přišla druhá míza
dřív než první infarkt
přišla druhá míza.

Trhám knoflík, zip a pásek
padáme na mez nebo na lino
teď je největší z mejch lásek
a ráno domů - ahoj rodino

Cejtím se tak provinile
voči jako baset
zmatek měřím na promile 
tý holce je dvacet.

Ref.:
Jsem had, co svlíká starou kůži
osudovou zmrzlinu si lízám
dřív než první infarkt
přišla druhá míza
netuším co bude potom
je to příběh jenom o tom,
že dřív než první infarkt
přišla druhá míza
dřív než první infarkt
přišla druhá míza.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

